



**महाराष्ट्र लोकसेवा आयोग**  
**MAHARASHTRA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

बँक ऑफ इंडिया इमारत, ३रा मजला, महात्मा गांधी मार्ग, हुतात्मा चौक, मुंबई ४०० ००९. फोन : ०२२ २२६७ ०२१० / १४८ / २४८ / ३३७ फॅक्स : ०२२ २२६७३९९५  
Bank of India Bldg., 3rd Floor, M. G. Road, Hutatma Chowk, Mumbai - 400 001. Tel.: 022-2267 0210 / 148 / 248 / 337 Fax : 022-22673915

ई-मेल : [sec\\_mpsc@maharashtra.gov.in](mailto:sec_mpsc@maharashtra.gov.in) वेबसाईट : [www.mpsc.gov.in](http://www.mpsc.gov.in)

**- शुध्दिपत्रक - २ , निविदा क्रमांक ११/२००९**  
**( द्वितीय मुदतवाढ )**

**- उत्तरपत्रिकांचे स्कॅनिंग व संगणक संस्करण -**

निविदा सूचना क्रमांक: एएनएस-५००९/सी.आर.२९/२००९/२३ दिनांक २७ ऑक्टोबर, २००९ अन्वये प्रसिद्ध करण्यात आलेल्या निविदा क्रमांक ११/२००९ करीता निविदा सादर करण्याच्या व उघडण्याच्या दिनांकास **२२ डिसेंबर, २००९** पर्यंत मुदतवाढ देण्यात येत आहे. निविदा दुपारी ०३.०० वाजेपर्यंत स्वीकारण्यात येतील व त्याच दिवशी दुपारी ०३.३० वाजता उघडण्यात येतील.

२. दिनांक २७ ऑक्टोबर, २००९ रोजी जारी करण्यात आलेल्या निविदेतील इतर कोणत्याही अटी व शर्ती यामध्ये बदल नाही. सदर निविदा आयोगाच्या [www.mpsc.gov.in](http://www.mpsc.gov.in) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

**मुंबई .**

**दिनांक : १५ डिसेंबर, २००९.**

**सचिव,**

**महाराष्ट्र लोकसेवा आयोग**



**महाराष्ट्र लोकसेवा आयोग**  
**MAHARASHTRA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

बँक ऑफ इंडिया इमारत, ३रा मजला, महात्मा गांधी मार्ग, हुतात्मा चौक, मुंबई ४०० ००१, फोन : ०२२ २२६७ ०२१० / १४८ / २४८ / ३३७ फॅक्स : ०२२ २२६७३९९५  
Bank of India Bldg., 3rd Floor, M. G. Road, Hutatma Chowk, Mumbai - 400 001. Tel.: 022-2267 0210 / 148 / 248 / 337 Fax : 022-22673915

ई-मेल : [sec\\_mpsc@maharashtra.gov.in](mailto:sec_mpsc@maharashtra.gov.in) वेबसाईट : [www.mpsc.gov.in](http://www.mpsc.gov.in)

**Corrigendum- 2 to Tender Number 11 / 2009**  
**( Second Extension )**

**- Scanning and Processing of Answersheets-Answerpapers -**

The Date for Closing and Opening of the Tender No. 11/2009 published vide Tender Notice No.ANS-5009/C.R.29/2009/23, Dated 27<sup>th</sup> October, 2009 has been extended to **22<sup>nd</sup> December, 2009**. The time for receipt of Bids will be 15.00 hrs and will be opened at 15.30 hrs on the same day.

2. All terms and conditions will remain same as per the Tender Notice dated 27<sup>th</sup> October, 2009 which is available on the Website of MPSC viz. [www.mpsc.gov.in](http://www.mpsc.gov.in)

**Mumbai.**  
**Date : 15<sup>th</sup> December, 2009**

**Secretary,**  
**Maharashtra Public Service Commission**